Companhia Securitizadora S1 - CVM nº 477 

CNPJ nº 02.773.542/0001-22 
Rua Girassol, nº 555, Torre C, Vila Madalena, CEP 05433-001, São Paulo - SP 

Lastreados em Créditos Imobiliários devidos pela 

Sendas Distribuidora S.A 
CNPJ nº 06.057.223/0001-71 

NO VALOR DE: 

R$ 276.000.000,00 
(duzentos e setenta e seis milhões de reais) 

CÓDIGO ISIN DOS CRI: BRRBRACIR184 

*CLASSIFICAÇÃO DE RISCO: O RELATÓRIO DE CLASSIFICAÇÃO DE RISCO DEFINITIVO PREPARADO POR AGÊNCIA 
CLASSIFICADORA DE RISCO DEVERÁ SER EMITIDO EM ATÉ 30 (TRINTA) DIAS A CONTAR DA DATA DA PRIMEIRA 

INTEGRALIZAÇÃO.